














MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 4/4

 
 
Pohledávka k nebytovému prostoru - Cukrovarská 20, Praha 9 - 
Čakovice 

1

  
Žádost exekutorského úřadu o souhlas s uhrazením paušálních hotových nákladů 
exekuce 
  
Usnesení číslo: USN RM 399/2014 
  
související USN RM 340/2014 
  
1) souhlasí 
  s uzavřením dohody o nákladech při zastavení exekuce mezi  MČ Praha Čakovice 

a Exekutorským úřadem Praha 4 a s uhrazením paušálních hotových nákladů 
exekuce v částce 3 500,-Kč bez DPH v případě, že bude exekuce zastavena  
pro nemajetnost povinného Krejča a Vesecký, spol. s r.o. IČ 44847211.  
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat AK Chytil 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh na pozastavení nedobytné pohledávky k bytu, Svratecká 652, 
Praha 9 - Čakovice 

2

  
Pohledávka za nájemné a služby spojené s užíváním bytu Svratecká 652, Praha 9 - 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 400/2014 
  
1) bere na vědomí 
  že pohledávka za nájemné a služby ve výši 211 591,00 Kč a nákladů řízení ve výši 

59 388,-Kč k bytuč.4, Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice, bývalý nájemce pan 
PXXXXX BXXXXX, bude uplatněna až ke konci promlčecí doby a to z důvodu,  
že dlužník je v současné době nevymahatelný. 
 

2) ukládá 
  OBHSB , aby i nadále byla evidována pohledávka pana PXXXXXX BXXXXXX, trvale 

bytem Nám.21.března 121, Praha 9 - Čakovice a před koncem 10 leté lhůty 
právní moci rozsudku a předložila RMČ ke zvážení na znovupodání návrhu  
na exekuci majetku jmenovaného. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit evidenci v dlužnících, připravit podklady pro ZMČ 
  Termín:  04.08.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 5/5

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor za 
období do 31.03.2014. 

3

  
Přehled dlužného nájemného byty, nebyty 
  
Usnesení číslo: USN RM 401/2014 
  
1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období  

do 31.03.2014. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  30.09.2014 
  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně příslušenství  

v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oprava sociálního zařízení - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice - 
vícepráce II 

4

  
Oprava sociálního zařízení v MŠ Čakovice II - vícepráce II 
  
Usnesení číslo: USN RM 402/2014 
  
související USN RM 365/2014 
  
1) se seznámila 
  s rozsahem víceprací č. II, vyčíslených v položkovém rozpočtu, které byly zjištěny 

při realizaci díla  “Oprava sociálního zařízení - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice”. 
 

  
2) schvaluje 
  navýšení ceny díla, v souladu s uzavřenou SoD 169/2014, ze dne 24.6.2014  

se společností TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., IČ 65412796, o částku 74 161,-



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 6/5

Kč bez DPH, z důvodu rozšíření řešení rozvodů ZTI, na konečných 1 163 120,-Kč 
bez DPH. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem dodatku č.2 k uzavřené SoD. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dodatku č. 2 
  Termín:  25.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 1624/7 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

5

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1624/7 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 517 
  
Usnesení číslo: USN RM 403/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh záměru pronájmu části pozemku parc.č. 1624/7  obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměre 24 m2, za cenu 30,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  11.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, 
a.s. na stavbu: “Praha 18 - Třeboradice, rozšíření kVN, TS 4778 - TS 
7153” v pozemcích parc.č. 401 a dalších v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

6

  
PREdistribuce, a. s. žádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 404/2014 
  
související USN RM 516/2012 
související USN RM 225/2011 
související USN RM 062/2011 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 7/7

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516, 
k tíži pozemků parc.č. 401, 483/2, 492/1, 492/2, 497, 505 , 510/3 a 526 v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.  
a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy po schválení v 
ZMČ. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ v 09/2014, zajistit podpisy 

smlouvy. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh nařízení hl. m. Prahy o zřízení přírodní památky Komořanské 
a modřanské tůně včetně ochranného pásma a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek 

7

  
MHMP zasílá k zaujetí stanoviska návrh nařízení hl. m. Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 405/2014 
  
1) se seznámila 
  s návrhem nařízení hlavního města Prahy o zřízení přírodní památky Komořanské 

a modřanské tůně včetně ochranného pásma a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek a nemá připomínky. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  07.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 8/8

Návrh nařízení hl. m. Prahy o zřízení přírodní památky Skály v ZOO 
včetně ochranného pásma a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

8

  
MHMP zasílá k zaujetí stanoviska návrh nařízení hlavního města Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 406/2014 
  
1) se seznámila 
  s návrhem nařízení hlavního města Prahy o zřízení přírodní památky Skály ZOO 

včetně ochranného pásma a stanovení jejích bližších ochranných podmínek  
a nemá připomínky.  
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  07.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Předání stanoviska k návrhu koncepce “Operační program Praha - 
pól růstu ČR” 

9

  
Ministerstvo životního prostředí zaslalo stanovisko k návrhu koncepce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 407/2014 
  
související USN RM 327/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

souhlasné stanovisko Ministerstva životního prostředí podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů k návrhu koncepce “Operační program 
Praha - pól růstu ČR”. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MŽP 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 9/8

  
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 101/11 10
  
Žadateli končí nájemní smlouva na dobu určitou a žádá o prodloužení nájmu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 408/2014 
  
související USN RM 288/2013 
související USN RM 325/2012 
související USN RM 192/2011 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ev. č. 101/11 o nájmu části 
pozemku parc.č. 274/1 v obci Praha, k.ú. Třeboradice o velikosti 21 m2. Nájemce 
pozemku je Vladimír Trendl, bytem U Staré tvrze 278/2, Praha 9-Třeboradice, PSČ 
196 00. Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok. 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem dodatku č. 3. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev.č. 123/11 na část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 

11

  
Nájemkyně zažádala o prodloužení nájemní smlouvy o další rok. Jedná se o část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 409/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ev.č. 123/11 o nájmu části 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o velikosti 239 m2. Nájemce
pozemku je pí LXXXXXX JXXXXXXXXXXX, bytem Jizerská 167/9, 196 00  Praha 9-
Čakovice. Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok.
Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem dodatku č. 3. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 10/9

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku č. 3 
  Termín:  28.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev.č. 122/11 na část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 

12

  
Nájemkyně zažádala o prodloužení nájemní smlouvy o další rok. Jedná se o část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 410/2014 
  
související USN RM 337/2013 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ev.č. 122/11 o nájmu části 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o velikosti 85 m2. Nájemce 
pozemku je pí MXXXXX ČXXXX, bytem Jizerská 891/7, 196 00  Praha 9-Čakovice. 
Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok. 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem dodatku č. 3. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku č. 3 
  Termín:  28.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 11/11

Prominutí poplatku za užívání veřejného prostranství na nám. J. 
Berana, Praha 9 - Čakovice 

13

  
Prominutí poplatku za užívání veřejného prostranství na nám. J. Berana, Praha 9 - 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 411/2014 
  
1) souhlasí 
  s prominutím poplatku paní Třískové Jiřině, Ke Kapli 277, 252 42 Jesenice - 

Zdiměřice za užívání veřejného prostranství na nám. J. Berana, Praha 9 - 
Čakovice, parc. č. 1545/1 o výměře cca 400 m2 v době od 29.9. - 12.10.2014. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Vystavení dokladu za zábor veřejného prostranství - bez poplatku 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Schválení smlouvy o autobusové dopravě - Zámek Duchcov a lázně 
Teplice 

14

  
Schválení smlouvy o autobusové dopravě na výlet pro seniory na zámek Duchcov  
a lázně Teplice 
  
Usnesení číslo: USN RM 412/2014 
  
1) schvaluje 
  

smlouvu o autobusové dopravě na výlet seniorů z MČ Praha - Čakovice na zámek 
Duchcov a lázně Teplice dne 23.9.2014. 
Cena autobusové dopravy za celodenní výlet činí 10.000,- Kč vč. DPH. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  11.08.2014 
  
2) pověřuje 
  podpisem této smlouvy za ÚMČ Praha - Čakovice starostu Ing. Alexandera 

Lochmana Ph.D. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistí podpis smlouvy 
  Termín:  11.08.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 12/12

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Schválení smluv o zajištění přednášek v Klubu seniorů na měsíc září 
- prosinec 2014 

15

  
Smlouvy o zajištění přednášek v klubu seniorů na září - prosinec 2014 
  
Usnesení číslo: USN RM 413/2014 
  
1) schvaluje 
  

smlouvy o zajištění vycházek a přednášek v klubu seniorů v měsících září - 
prosinec 2014: 

1. Lanzarote 
2. Císařská louka 
3. Synové a dcery Marie Terezie 
4. Klášter Břevnov 
5. Fimo šperk 
6. Spojené arabské emiráty 
7. Martinicové 
8. Embosovaná přání 
9. Vánoční vazba z živých květin 
10. Klášter Kapucínů 
11. Šlechtické rody 
Ceny jednotlivých přednášek a vycházek činí 500,- Kč. 

 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  18.08.2014 
  
2) pověřuje 
  podpisem těchto smluv za ÚMČ Praha - Čakovice tajemnice Ing. Milenu 

Pekařovou. 
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  18.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 13/12

  
Smlouva o dílo, Oprava chodníků a vozovky v ul. Ostravická a 
přechod pro chodce v ul. Za Tratí, v k.ú. Čakovice 

16

  
Návrh smlouvy o dílo se zhotovitelem BEVI STAV-CZ a.s. Náměstí Kinských 741/6, 
150 00 Praha 5 na zhotovení staveb: “Oprava chodníků a vozovky v ul. Ostravická”  
a “Přechod pro chodce v ul. Za Tratí”, v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 414/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo na stavbu: “ Oprava chodníků a vozovky v ul. Ostravická v 

Praze 9-Čakovicích” a “Přechod pro chodce v ul. Za Tratí v Praze 9-Čakovicích” se 
společností BEVI STAV-CZ, a.s., Náměstí Kinských 741/6, 150 00 Praha 5 a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat smlouvu k podpisu zhotoviteli 
  Termín:  28.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření k rozšíření zádveří rodinného domu v ul. Králova, 
k.ú. Třeboradice 

17

  
Přestavba zádveří rodinného domu , Králova 110/5, Praha 9-Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 415/2014 
  
1) souhlasí 
  s vybudováním zděné přístavby (zádveří) u rodinného domu v ul. Králova 110/5 s 

pultovou střechou o půdorysném rozměru 4750 x 3100 mm  na pozemku parc. č. 
152 v k.ú. Třeboradice. Toto řešení nahradí původní zádveří o rozměru 3,4m x 
2,0m, které má nevyhovující výšku 2,10 m. 
Projektovou dokumentaci vypracovala Ing. arch. M. Svobodová v 07/2014. 
Žadatelem je JXX a ZXXXXX ZXXXXXXXX, Králova 110/5, Praha 9-Třeboradice. 
Vyjádření MČ bude podkladem k vydání územního souhlasu.  
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  09.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 14/13

__________________________________________________________________________
  

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 170/14 18
  
Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 170/14. Předmět dodávky: “Dodatečná vodorovná 
hydroizolace zdiva v objektu MŠ Slaviborské nám. č. 21, Praha 9-Třeboradice,  
kterým se mění datum dokončení díla při zachování ceny. 
  
Usnesení číslo: USN RM 416/2014 
  
1) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 1 smlouvy č. 170/14 a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem Dodatku č. 1. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat Dodatek č. 1 k podpisu zhotoviteli 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oznámení MHMP o pokračování již zahájeného správního řízení ve 
věci zařazení nezařazených komunikací do kategorie místních 
komunikací. 

20

  
Z magistrátu HMP přišlo oznámení o pokračování již zahájeného správního řízení  
ve věci zařazení nezařazených komunikací do kategorie místních komunikací.  
 
  
Usnesení číslo: USN RM 417/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

oznámení  MHMP o pokračování již zahájeného správního řízení ve věci zařazení 
nezařazených komunikací do kategorie místních komunikací. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 15/15

Návrh nařízení,kterým se mění nařízení č.11/2007 Sb.hl.m.Prahy, 21
  
MHMP zaslal k připomínkování návrh nařízení, kterým se mění nařízení č.11/2007 
Sb.hl.m.Prahy, kterým se vymezují oblasti hlavního města, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy. 
Novela se netýká naší MČ Praha Čakovice, ale Prahy 5 a 6. 
  
Usnesení číslo: USN RM 418/2014 
  
1) se seznámila 
  

s návrhem nařízení, kterým se mění nařízení č.11/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterým 
se vymezují oblasti hlavního města a konstatuje, že k návrhu nemá připomínek. 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Zaslat výpis usnesení na MHMP. 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení instalace informačních cedulí “Pohřební služba” 22
  
Vlastník provozovny Pohřební služby si podal žádost o povolení umístění informačních 
cedulí pro směrování klientů k provozovně 
  
Usnesení číslo: USN RM 419/2014 
  
1) souhlasí 
  s žádostí o doplnění cíle “Pohřební služba” do informačního systému MČ  

na náklady žadatele a za předpokladu souhlasného stanoviska správce VO. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 16/15

  
Oprava fasády č.2 - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice - vyhodnocení 
cenových nabídek 

23

  
Vyhodnocení cenových nabídek zaslaných do VŘ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 420/2014 
  
související USN RM 350/2014 
  
1) ruší 
  výběrové řízení na zhotovitele díla “Oprava fasády - MŠ Čakovice II,  

k.ú. Třeboradice” ze dne 7.7.2014, usnesení č. USN RM 394/2014. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat uchazeče 
  Termín:  25.07.2014 
  
2) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení č.2 na zhotovitele díla: Oprava fasády - MŠ Čakovice 
II, k.ú. Třeboradice. 
Obdržené cenové nabídky, která byly hodnoceny komisí pro hodnocení nabídek: 
- R.V.KRYM, s.r.o., IČ 24133035  
   nabídková cena bez DPH                           1 091 709,91Kč 
   záruční doba                                               60 měsíců 
   doba plnění                                                 30 kal. dnů   

- TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., IČ 65412796 
   nabídková cena bez DPH                           951 658,40Kč 
   záruční doba                                               60 měsíců 
   doba plnění                                                 30 kal. dnů                          

  
3) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 
1.TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., IČ 65412796 
2. R.V.KRYM, s.r.o., IČ 24133035  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat uchazeče 
  Termín:  25.07.2014 
  
4) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Oprava fasády - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice”  

se společností TRUMF, renovace a sanace, s. r. o., IČ: 65412796 z důvodu 
nejvýhodnější nabídky a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a 
zástupkyni starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 112. jednání, dne 21.07.2014 Strana 17/17

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis SoD 
  Termín:  25.07.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Objednávka prvků - Relaxpark Třeboradické korzo 24
  
Usnesení číslo: USN RM 421/2014 
  
1) revokuje 
  

usnesení č. USN RM 310/2014. 

  
2) schvaluje 
  nabídku společnosti Hybaj s.r.o. na dodávku herních prvků pro Relaxpark 

Třeboradické korzo v ceně 419 471,- Kč vč. DPH a pověřuje ZS Ing. Vintišku 
podpisem objednávky. 
 

  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  28.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Cirkus Praga Kopecký 25
  
Oznámení Cirkusu Praga o hostování na soukromém pozemku v MČ Praha - Čakovice 
v termínu od 25.7. do 10.8.2014. 
  
Usnesení číslo: USN RM 422/2014 
  
1) konstatuje, že 
  nemá námitky k hostování Cirkusu Praga na soukromém pozemku, parc. č. 

1379/130 v k. ú. Čakovice za podmínky, že budou zajištěna parkovací místa 
zaměstnanců Cirkusu Praga i jeho návštěvníků mimo veřejné komunikace. 
 

  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat usnesení Cirkusu Praga. 
  Termín:  25.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 
 


